

MMWSY (SC) আমনসি

Schedule XLV-Form No. 134

~~Const. of Road and work from 10.1 to 10.1~~
Measurement Book for Roadwork (Roadwork)

Const. of Road and work from 10.1 to 10.1 **DIVISION**
Bengali + 01.

Agreement Value - 79,44,948 = **SUB-DIVISION**

Agreement NO - 138/SBD/19-20.

460
25/10/19

MEASUREMENT BOOK

Santri Surendra Security Pvt Ltd.

Abstract of Cost

46

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincuts with Soil — E/I					
81.27m ³ O.V.T M.B. P — (42)					
@ 378.32/m ³ — Rs.					30746.00
② Making up of Berms/ Shoulder — E/I					
320.32m ² O.V.T M.B. P — (43)					
@ 58.18/m ² — Rs.					18636.00
③ Repair of Pot holes filled with 75mm WBM — E/I					
66.62m ² O.V.T M.B. P — (43)					
@ 398.91/m ² — Rs.					26575.00
④ Patch repair over pot holes with 20mm — E/I					
66.62m ² O.V.T M.B. P — (44)					
@ 303.89/m ² — Rs.					20245.00
⑤ Patch repair over Bituminous Surface — E/I					
66.74m ² O.V.T M.B. P — (44)					
@ 238.77/m ² — Rs.					15936.00
⑥ Maintenance of H.P. Culvert — E/I					
1.00 Nos O.V.T M.B. P — (44)					
@ 1109.67/each — Rs.					1110.00
⑦ Maintenance of Road Sign — E/I					

Continuation

Continuation

Continuation